
DATU LAPA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 LM-100D 1/2

Kods: LM-100D

LĀZERA TĀLMĒRS LM-100D UNI-T

The LM-100D device is a laser distance meter with a range up to 100 m.

LM sērija ir  pārnēsājama ierīce ar kuru iespējams viegli  un precīzi  izmērīt  garumu, laukumu un
apjomu,  kā  arī  veikt  sarežģītākus  mērījumu.  Produkts  ir  ideāli  piemērots,  piemēram,  interjera
dizainam, dārziem, īpašuma mērījumiem, inženiertehniskajām pārbaudēm u.tml.

Mērījuma diapazons: 100 m ± (2mm+5x10-5D)

Nepārtraukts mērījums:

Laukuma mērījums:

Apjoma mērījums:

Katetes mērījums:

Mērījumi, izmantojot Pitagora teorēmu:

Iedaļas mērījums:

Trīsstūrveida laukuma mērīšana:

Leņķa mērījums:

Horizontālās novirzes mērījums:

Vertikālās novirzes mērījums:

Saskaitīšanas/atņemšanas funkcija:

Mērījumu saglabāšana: 20 grupas



DATU LAPA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 LM-100D 2/2

Mērījuma vienība: metri / pēdas / collas

Izvēlētās īpašības:

• Attāluma mērīšana ar veltni, kas atrodas ierīces stūrī,
• Balss ziņojumi angļu vai ķīniešu valodā,
• Atsauces punkts: ierīces priekšpuse, aizmugure vai statīvs,
• EBTN displejs,
• Akumulatora uzlādes indikators,
• 630-670nm, <1mW lāzers,
• Automātiska lāzera izslēgšana pēc 30 s,
• Automātiska ierīces izslēgšana pēc 3 min,
• Buzzer,
• Iebūvēts mini līmeņrādis

Energoapgādes avots: Sārma baterijas AAA, 3 gab. (komplektā)

Darba temperatūra: 0 °C ... 40 °C

Svars: 0.13 kg

Izmērs: 137  x 55  x 26 mm

Ražotājs / Marka: UNI-T

Garantija: 2 gadi


